UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

ILG-027-2018
INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS PERSONALES PARA INSTRUCTORES
(DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL,
TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE DE LA DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

EN CUMPLIMIENTO DE LA LEY DE GARANTIAS ELECTORALES (LEY 996 DE 2005).

El 20 de febrero de 2018, en la ciudad de Palmira, siendo las 11:00 p.m., se reunieron en la oficina de
la Direccion Bienestar Universitario, ubicada en la (Edificio Administrativo primer piso), los siguientes
servidores de la Universidad: Alejandra Lopez Castafio y Victor Manuel Diaz Carrero.

Acto seguido se procedit a la apertura de (5) propuesta, segtin se relaciona a continuacion:

Perfil. Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de danza folclérica en

Instituciones de Educacién Superior
Area: Cultura

Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, se acoge a la
Feb-20-2018 LUIS FERNANDO BARONA " remuneracion que establece
Hora: 8:05 a.m. BARONA el articulo 8. de la Circular
‘ 001-2016

Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de musica del pacifico
y del caribe en Instituciones de Educacién Superior
Area:  Cultura

Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
Eatrega propuesta
Feb-20-2018 24 folios, se acoge a la

remuneracion que establece
el articulo 8. de |a Circular
001-2016

Hora: 10:57 PASCUAL CAICEDO SINISTERRA X
a.m.

Perfil. Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos Direccidn musical y percusion
en Instituciones de Educacion Superior
Area; Cultura

No se recibié ninguna propuesta para este perfil, por lo tanto, no continua con el proceso de
evaluacion.
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ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS PERSONALES PARA
INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION MUSICALY
PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE DE LA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

ILG-027-2018

Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Voleibol en
Instituciones de Educacion Superior

Area: Deportes

Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
oA 21 folios, se acoge a la
o0-20-20'% | JOSE HUMBERTO GARCIA ) remuneracion que
a-m ' BAOS establece el articulo 8.
o de la Circular 001-2016

Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en futbol en
Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes

Hora de entrega | Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
19 folics, se acoge a la
Feb-20-2018 SERGIO ANDRES remuneracion que
Hora: 10:40 a.m. BUSTAMANTE MERCADO & establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016

Perfil. Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Tenis de mesa
en Instituciones de Educacion Superior

Area: Deportes

Hora de Razon Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
45 folios, se acoge a la
Feb-16-2018 JOSE GREGORIO GIRALDO remuneracion que
Hora: 4:40 p.m. ROSERO A establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016

(20) DE (FEBRERO) DE (2018)
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

ACTA DE CIERRE DE INVITACION, ENTREGA Y APERTURA DE PROPUESTAS

INVITACION PUBLICA PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS PERSONALES PARA
INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION MUSICAL Y
PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE DE LA
DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)
ILG-027-2018

Observaciones (Opcional): Se recibieron 5 propuestas para los diferentes perfiles de Ia
invitacion.

Siendo las 1:38 p.m. se levanta la sesion, y en constancia firman quienes intervinieron:

-

Firma }
ALEJANDRA LOPEZ CASTANO

j

{ o L
Firm
VICAOR MANUEL DIAZ CARRERO

{20) DE (FEBRERO) DE (2018)
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR

INVITACION PUBLICA
ILG-027-2018

INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA
FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE
MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE DE LA DIRECCION DE BIENESTAR
UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS
PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION
MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

ILG - 027 -2018

INTRODUCCION
La invitacion fue publicada en la pagina Web de la Universidad a partir del 14 de febrero de 2018.

El 20 de febrero de 2018, fecha de cierre de la invitacion, se presentaron 5 propuesta(s) seglin se relaciona
a continuacién:

PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de danza
folclérica en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
23 folios, se acoge a la
Feb-20-2018 LUIS FERNANDO BARONA % remuneracion gue establece
Hora: 8:05 a.m. BARONA el articulo 8. de la Circular
001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en moédulos culturales de musica del
) pacifico y del caribe en Instituciones de Educacién Superior
Area: Cultura
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta

24 folios, se acoge & la

Feb-di-2li1g remuneracion que establece
Horz:r:]D:S'/ PASCUAL CAICEDO SINISTERRA X el articulo 8. de Ia Circular
o 001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos Direccién musical y
) percusion en Instituciones de Educacién Superior
Area: Cultura

No se recibi6 ninguna propuesta para este perfil, por lo tanto, no continta con el proceso de evaluacion.

PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos de deportes en Voleibol en
_ Instituciones de Educacién Superior
Area: Deportes
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
21 folios, se acoge a la
;e:r-az_o{gp;gs JOSE HUMBERTO GARCIA ) remuneracion que
a'm ' BACS establece el articulo 8.
T de la Circular 001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en futbol en
) Instituciones de Educacién Superior
Area: Deportes

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS
PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION
MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

ILG-027 -2018
Hora de entrega | Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
propuesta
19 folios, se acoge a la
Feb-20-2018 SERGIO ANDRES X remuneraciéon que
Hora: 10:40 a.m. BUSTAMANTE MERCADO establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos de deportes en Tenis de
mesa en Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
Hora de Razén Social del Proponente Original No. folios y Valor de la
entrega propuesta
45 folios, se acoge a la
Feb-16-2018 JOSE GREGORIO GIRALDO % remuneracion que
Hora: 4:40 p.m. ROSERO establece el articulo 8.
de la Circular 001-2016

EVALUACION DE LA(S) PROPUESTA(S)
De conformidad con lo establecido en el Numeral 10 Metodologia de evaluacion, del Pliego de Condiciones,
se procedid a consolidar las evaluaciones por perfil, asi:

PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en moédulos culturales de danza
) folclérica en Instituciones de Educacién Superior
Area: Cultura
CALIFICACION
OBTENIDA
BESCRIPCION LUIS FERNANDO
BARONA BARONA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto  social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE
Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.
Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes ylo servicios CUMPLE

requeridos: El oferente que no cumpla con todas las condiciones
incurrird en causal de rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién (§): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido
en la invitacion). El valor de la oferta presentada no podra superar el CUMPLE
valor de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la
contratacién definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS
PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION
MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

ILG - 027 -2018

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignarin 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignara 100 puntos
de manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en mddulos culturales de musica del
_ pacifico y del caribe en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
CALIFICACION
) OBTENIDA
DESGRIPGION PASCUAL CAICEDO
SINISTERRA
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE /| RECHAZO)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurriré en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

CUMPLE

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignars de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Voleibol en
) Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
CALIFICACION
) OBTENIDA
DESERIFCIN JOSE HUMBERTO
GARCIA BAOS
| CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE /| RECHAZOQ)

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS
PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION
MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

ILG - 027 -2018
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social o perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas y/o
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurriré en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ila
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacién
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignardn 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignard de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en futbol en
Instituciones de Educacién Superior
Area: Deportes
CALIFICACION
OBTENIDA
DESCRIPCION SERGIO ANDRES
BUSTAMANTE
MERCADO
CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE /| RECHAZOQ)
Documentos a presentar con la oferta:
La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.
Objeto social 0 perfil requerido del oferente:
El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacion.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurriré en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de la
contratacién (§): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacién). El valor de la oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

20 DE FEBRERO DE 2018
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INFORME DE EVALUACION PRELIMINAR - INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS
PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE, DIRECCION
MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE
DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO (CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

ILG-027 -2018

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demés se asignaréd de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos
PERFIL: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Tenis de
_ mesa en Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
CALIFICACION
) OBTENIDA
DESCRIPCION

JOSE GREGORIO
GIRALDO ROSERO

CRITERIOS DE HABILITACION (CUMPLE / RECHAZO)

Documentos a presentar con la oferta:

La oferta debera contener TODOS los documentos exigidos en el CUMPLE
Numeral 7 de la presente invitacion.

Objeto social o perfil requerido del oferente:

El oferente debe cumplir con el objeto social o perfil requerido por la CUMPLE

Universidad en el Numeral 1 de la presente invitacién.

Cumplimiento del objeto, obligaciones especificas ylo
especificaciones técnicas de los bienes y/o servicios requeridos: El CUMPLE
oferente que no cumpla con todas las condiciones incurrira en causal de
rechazo.

Vr. Disponibilidad Presupuestal ($)/ Monto estimado de Ia
contratacién ($): (Opcional, incluir si es aplicable segun lo definido en
la invitacion). El valor de |a oferta presentada no podra superar el valor CUMPLE
de la disponibilidad presupuestal o el monto estimado de la contratacion
definido por la Universidad para la invitacion.

DE ASIGNACION DE PUNTAJE VER ANEXO

MAYOR TIEMPO DE EXPERIENCIA. Se asignaran 100 puntos a la oferta
que presente mayor tiempo de experiencia en meses, y a los demds se asignari de 100 puntos
manera proporcional aplicando la regla de tres simple.

100 PUNTOS 100 puntos

El detallg de la evalu;% presenta en las paginas siguientes,

vic /o MANUEL DiAZ CARRERO
Directgr Bienestar Universitario

20 DE FEBRERO DE 2018
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ANALISIS DE PROPUESTAS - INVITACION PUBLICA

ILG-027-2018

INVITACION PARA ORDENES CONTRACTUALES MINIMAS: SERVICIOS PERSONALES PARA INSTRUCTORES (DANZA FOLCLORICA, MUSICA DEL PACIFICO Y DEL CARIBE,
DIRECCION MUSICAL Y PERCUSION, VOLEIBOL, TENIS DE MESA) PARA PROGRAMAS DE LAS AREAS DE CULTURA Y DEPORTE DE LA DIRECCION DE BIENESTAR UNIVERSITARIO
(CONTRATACION DE 6 INSTRUCTORES)

Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en modulos culturales de danza folclrica en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
Experiencia
Puntaje minima 12 = Fecha experiencia .
Oferente ) No. dias P Entidad
Total meses laboral
100 puntos
77,00 720§afio 2006 -2008 Confevalle )
LUIS FERNANDO BARONA 100 Meses 4lJun 26,27,28,29 de 2010 XV Encuentro Mundial de Getuls 2010
BARONA puntos 1076afio 2009 -2011 Fundacion Folclérica Caia Miel ]
100 puntos 510|Ene-2012 - May-31/2013 Efa - Escuela de Formacion Artisitica de Palmira
2310|Total en dias - experiencia técnica
Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en maodulos culturales de musica del pacifico y del caribe en Instituciones de Educacion Superior
Area: Cultura
Experiencia
Puntaje inima 12 " Fecha experiencia ;
Oferente I minima No. dias p Entidad
Total meses laboral
100 puntos
720{afo 2002 - 2003 KU-MAHANA
36,47 6021 ocl/2013 - 20 dic/2013 Secretaria de Educacion Municipal - Santiago de Cali
Meses 7{15 nov/2013 - 27 dic/2013 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira - cruce de fechas
e L
S'N'STERRA puntos mari - j.u S?IECI{?H 1S |ar13 e Jovenes z s
0§25 mar/2014 - 24 jun/2014 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira - cruce de fechas
100 puntos 9008 sept /2014 -17 dic/2014  JUniversidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
37]01 ago/201 4 - 30 now/2014 [Corporacién para la Receacion Popular - Alcaldia de Santiago de Cali - cruce de fechas
1094 | Total en dias - experiencia técnica
Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en madulos de deportes en Voleibol en Instituciones de Educacion Superior
Area: Deportes
Experiencia
Puntaje minima 12 " Fecha experiencia 3
Oferente J a No. dias P Entidad
Total meses laboral
100 puntos
16,07 90|29 ago/2017 - 26 now/2017  |Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
JOSE HUMBERTO GARCIA 100 Meses 105(22/03/2017 - 04 jul/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
BAOS puntos 28729 ago/2016 - 16 jun/2017 _ |Sagrado Corazon de Jesus Valle del Lili
100 puntos - — z
482|Total en dias - experiencia profesional




Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de depories en futbol en Instituciones de Educacion Superior

Area: Deportes
Experiencia
Oferente Puntaje | minima12 |\ oo . Entidad
Total meses Fecha experiencia
100 puntos laboral
SERGIO ANDRES 100 14,27 240015 abr/2013 - 15 q«dan13 INDERVALLE
meses 18823 ene/2014 - 30 jul/2014 IMDERVALLE

BUSTAMANTE MERCADO puntos

428 |Total en dias - experiencia profesional

Perfil: Persona natural con conocimiento y/o experiencia en médulos de deportes en Tenis de mesa en Instituciones de Educacién Superior
Area: Deportes
Experiencia
Oferente Puntaje minima 12 No. dias Fecha experiencia Entidad
Total meses laboral
100 puntos
270| 15 mar/2009 - 17 dic/2009 |IMDER Palmira
317| 28 ene/2010- 15 dic/2010  |IMDER Palmira
211{29 ene/2010 - 30 aga/2010  |IMDER Palmira
3001 sep/210 - 30 sep/2010 IMDER Palmira
87,23 54]07 oct/2010 - 30 nov/210 IMDER Palmira
Meses 27002 mar/2012 - 02 dic/2012  |IMDER Palmira
18015 ene/2103 - 14 juli2013 IMDER Palmira
120401 ago/2013 - 01 dic/2013 IMDER Paimira
JOSE GREGORIO GIRALDO 100 330)21 ene/2014 - 21 dic/2014  |IMDER Palmira
ROSERO puntos 15015 ene/2015 - 15 jun/2015  |IMDER Palmira
90|23 jun/2015 - 22 sep/2015  |IMDER Palmira
18001 feb/2016 - 30 jul/2016 IMDER Palmira
100 puntos : .
13005 ago/2016 - 15 dic/2016 IMDER Palmira
180[16 ene/2017 - 16 juli2017 IMDER Palmira
105]23 ago/2017 - 05 dic/2017 Universidad Nacional de Colombia- Sede Palmira
4 2617 |Total en dias - experiencia profesional
e — —7
VICTOR'MANUEL DIAZ CARRER ALEJAND OPEZ CASTANO
Firma Firma

/ ,




